HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ TÂN ĐOÀN

Số:     /TB -TTHĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAМ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Đoàn, ngày 27 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian giám sát đối với

Trung tâm học tập cộng đồng xã Tân Đoàn

Thực hiện Chương trình giám sát năm 2025 của Thường trực HĐND xã Tân

Đoàn, ngày 18/11/2025, Thường trực HĐND xã đã ban hành Thông báo số 118/TB

- TTHĐND thông báo về nội dung, chương trình giám sát của Thường trực Hội

đồng nhân dân xã đối với Trung tâm học tập cộng đồng xã Tân Đoàn. Theo đó,

thời gian tổ chức giám sát từ 08 giờ 00 phút, ngày 28/11/2025.

Tuy nhiên, do ngày 28/11/2025, trùng với cuộc họp quan trọng của Ban

Thường vụ Đảng ủy xã Tân Đoàn; UBND xã tổ chức Hội nghị tổng kết công tác

quốc phòng quân sự địa phương và công tác giáo dục quốc phòng và an ninh năm

2025. Do vậy, Thường trực HĐND xã thông báo hoãn cuộc giám sát của Thường

trực HĐND xã đối với Trung tâm học tập cộng đồng xã Tân Đoàn theo thời gian

tại Thông báo số 118/TB-TTHĐND. (Thời gian tổ chức giám sát lại Thường trực

HĐND xã sẽ thông báo sau).

Thường trực HĐND xã trân trọng thông báo đến các thành viên Đoàn giám

sát và Trung tâm học tập cộng đồng xã Tân Đoàn biết, thực hiện.

Đề nghị đơn vị chịu sự giám sát tiếp tục chuẩn bị đầy đủ hồ sơ, tài liệu liên

quan và phối hợp với Đoàn giám sát thực hiện nghiêm túc kế hoạch giám sát khi

được thông báo về thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên (T/h);

- Thường trực HĐND xã (B/c);

- UBND xã (P/h);

- UB MTTQ Việt Nam xã (P/h);

- Ban XH-XH HĐND xã (T/h);

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Liễu Văn Chắc

                     Kính gửi:

- Trung tâm học tập cộng đồng xã Tân Đoàn;

- Các thành viên Đoàn giám sát.

		2025-11-27T13:13:08+0700

		2025-11-27T14:35:52+0700

		2025-11-27T14:35:52+0700